
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR ASEO 
DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 
Z 9 DIC zun 

P,ECRET~ ALC. EXENTO-N" fj 0 8 3 /14 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
~onvenio de pago No 438, de 12 de diciembre de 2014; el convenio No 1567, de 15 de 
diciembre de 2014; los convenios de pago Nos 1571, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578 y 
1579, de 16 de diciembre de 2014; los convenios de pago Nos 1580, 1581, 1584 y 1585, 
de 17 de diciembre de 2014; las solicitudes de los contribuyentes las cuales cuentan 
con el vo Bo del Jefe del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 
1805, de 18 de diciembre de 2014, del Departamento de Impuestos y DerechOs; la 
providencia No 4944, de 22 de diciembre de 2014, de Alcaldía; y en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convenios de pago de aseo 
domiciliario, que a continuación se indica: 

NUMERO 
CONVENIO 

RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a 
las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

===-===~·· - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal - Control
Juridico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
015 


